台州学院医药化工学院文件

〔2016〕11号

关于2016年第一批浙江省化学工程与技术
一流学科开放基金项目立项的通知
各位老师：

根据《浙江省化学工程与技术一流学科（台州学院）开放基金管理办法（试行）》（台学院医化发[2016]7号）（简称管理办法），经个人申报，化学工程与技术一流学科学术委员会审议，确立2016年浙江省化学工程与技术一流学科（台州学院）第一批开放基金项目8项，现予以公布，见附件1。请各有关学科方向负责人和项目负责人重视项目的实施工作，强化过程管理，突出项目成果的实践性和应用性，切实推进台州学院应用化学重点学科的建设和发展。
附件：2016年度第一批浙江省化学工程与技术一流学科（台州学院）开放基金立项一览表。

医药化工学院

2016年12月22日
2016年度第一批浙江省化学工程与技术一流学科（台州学院）开放基金项目
	序号
	学科

方向
	课题名称
	项目

负责人
	课题组成员
	成果
形式

	1
	功能新材料技术
	聚乙烯基碳纤维结构形态的调控
	谢奔
	黄国波、武承林、何志才
	论文或发明专利

	2
	功能新材料技术
	基于动态B-N键构筑糖响应介孔杂化纳米粒子用于胰岛素的控制释放
	武承林
	王庆丰
	论文或专利

	3
	应用有机化学
	新型氟卤卡宾试剂合成氟取代环丙烷的研究
	陈定奔
	黃凌、沈阳、李凌斌、汤仁和
	论文

	4
	应用有机化学
	具有宽光谱响应功能的Bi2S3/BiOBr /CNF异质结光催化剂的构筑
	王勇
	陈桂华、赵松林、葛昌华
	论文

	5
	应用有机化学
	氨基酸脱羧环化反应构建四氢-1H-吡咯并[1,2-a]咪唑-2-酮骨架研究
	吴家守

	论文

	6
	现代分离分析技术
	石墨烯量子点的荧光调控及其在温度传感上的应用
	李嵘嵘
	潘建林、胡缘、陈梦佳、储楚
	论文或专利

	7
	现代分离分析技术
	基于Schiff 碱的发光材料制备和OLEDs应用研究
	张杰
	贾文平、李芳
	论文

	8
	学院的其他方向
	基于HCCP的超支化离子液体/石墨烯杂化阻燃体系的制备、应用及其阻燃机理研究
	何志才
	刘维均、黄国波、何冰晶
	论文或专利

主送：医药化工学院
抄送：
　台州学院医药化工学院办公室          2016年12月22日印发

PAGE
—1—